
Regionalliga 6 .Spieltag

06 SKC Mehlingen 1 - TSG Kaiserslautern 2 5,0 : 3,0 :
06 KV Mutterstadt 2 - Frei Holz Plankstadt 1 1,0 : 7,0 :
06 KSV Kuhardt 1 - SKC 46 Kronau 1 0,0 : 0,0 :
06 Stolzer Kranz Walldorf 1 - KF Sembach 1 8,0 : 0,0
06 TSV Schott Mainz 1 - 1.HKO Young Stars 1 0,0 : 0,0
06 TuS Gerolsheim 1 - KV Liedolsheim 2 5,5 : 2,5

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 Frei Holz Plankstadt 1 6 35,5 : 12,5 12 : 0 17,0 : 7,0 6 : 0 18,5 : 5,5 6 : 0
2 KSV Kuhardt 1 5 33,0 : 7,0 10 : 0 21,0 : 3,0 6 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0
3 SKC Mehlingen 1 6 24,0 : 24,0 8 : 4 24,0 : 24,0 8 : 4 0,0 : 0,0 0 : 0
4 TuS Gerolsheim 1 5 21,5 : 18,5 6 : 4 5,5 : 2,5 2 : 0 16,0 : 16,0 4 : 4
5 KV Liedolsheim 2 6 25,5 : 22,5 6 : 6 6,0 : 2,0 2 : 0 19,5 : 20,5 4 : 6
6 KF Sembach 1 6 20,0 : 28,0 5 : 7 11,0 : 5,0 3 : 1 9,0 : 23,0 2 : 6
7 Stolzer Kranz Walldorf 1 4 20,0 : 12,0 4 : 4 10,0 : 6,0 2 : 2 10,0 : 6,0 2 : 2
8 1.HKO Young Stars 1 5 20,0 : 20,0 4 : 6 9,0 : 7,0 2 : 2 11,0 : 13,0 2 : 4
9 KV Mutterstadt 2 6 17,0 : 31,0 4 : 8 17,0 : 31,0 4 : 8 0,0 : 0,0 0 : 0
10 TSV Schott Mainz 1 5 13,5 : 26,5 2 : 8 4,5 : 11,5 0 : 4 9,0 : 15,0 2 : 4
11 TSG Kaiserslautern 2 6 16,0 : 32,0 2 : 10 5,0 : 19,0 0 : 6 11,0 : 13,0 2 : 4
12 SKC 46 Kronau 1 4 10,0 : 22,0 1 : 7 4,0 : 4,0 1 : 1 6,0 : 18,0 0 : 6

Heim Auswärts
Heß, Wolfgang 616 SKC Mehlingen 1 Reinle, Stefan 614 KV Liedolsheim 2
Steffan, Frank 590 Stolzer Kranz Walldorf 1 Welker, Roland 593 TSG Kaiserslautern 2
Dämgen, Jürgen 589 TuS Gerolsheim 1 Lepold, Hermann 587 KV Liedolsheim 2
Kovacic, Ivan 582 Stolzer Kranz Walldorf 1 Lorenz, Manfred 584 Frei Holz Plankstadt 1
Sawusch, Andreas 578 Stolzer Kranz Walldorf 1 Zirnstein, Daniel 583 Frei Holz Plankstadt 1
Karsai, Alain 572 TuS Gerolsheim 1 Habiicht, Andreas 569 Frei Holz Plankstadt 1
Blank, Florian 572 Stolzer Kranz Walldorf 1 Petri, Jens 566 Frei Holz Plankstadt 1
Freiermuth, Kurt 567 KV Mutterstadt 2 Braun, Christopher 564 TSG Kaiserslautern 2
Reichling, Nikolas 567 SKC Mehlingen 1 Vörg, Manuel 561 Frei Holz Plankstadt 1
Puff, Jürgen 566 KV Mutterstadt 2 Wagner, Benjamin 556 TSG Kaiserslautern 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Hien, Sven 1.HKO Young Stars 1 1 639 0 0 639
2. Braun, Philipp KSV Kuhardt 1 1 620 641 0 655
3. Steffan, Frank Stolzer Kranz Walldorf 1 2 610 565 590 650
4. Müller-Kurt, Matthias Stolzer Kranz Walldorf 1 2 608 546 558 627
5. Bastian, Nicolai KSV Kuhardt 1 1 601 0 0 616
6. Sawusch, Andreas Stolzer Kranz Walldorf 1 2 597 585 578 601
7. Stohner, Pascal KSV Kuhardt 1 1 592 621 0 639
8. Bethge, Tobias TuS Gerolsheim 1 3 592 0 0 606
9. Schneider, Christian 1.HKO Young Stars 1 2 592 559 0 602

10. Tiedemann, Matthias KF Sembach 1 1 590 0 0 590
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn.
1. 1. Jochem, Patrick KSV Kuhardt 1 1 0 644 644,00 388 388,00 256 256,00 0 0,00
2. 2. Hien, Sven 1.HKO Young Stars 1 1 0 639 639,00 411 411,00 228 228,00 1 1,00
3. 3. Braun, Philipp KSV Kuhardt 1 4 0 2543 635,75 1631 407,75 912 228,00 4 1,00
4. 4. Tippl, Andreas Frei Holz Plankstadt 1 4 0 2454 613,50 1548 387,00 906 226,50 6 1,50
5. 5. Stohner, Pascal KSV Kuhardt 1 3 0 1834 611,33 1149 383,00 685 228,33 2 0,67
6. 6. Wingerter, Markus KSV Kuhardt 1 5 0 3052 610,40 1954 390,80 1098 219,60 5 1,00
7. 7. Rahm, Andreas SKC Mehlingen 1 3 0 1819 606,33 1185 395,00 634 211,33 5 1,67
9. 8. Bastian, Nicolai KSV Kuhardt 1 1 0 601 601,00 369 369,00 232 232,00 2 2,00
8. 9. Zirnstein, Daniel Frei Holz Plankstadt 1 6 583 3606 601,00 2313 385,50 1293 215,50 14 2,33
10. 10. Carthanius, Jürgen KSV Kuhardt 1 3 0 1795 598,33 1194 398,00 601 200,33 3 1,00
12. 11. Leucht, Sascha KSV Kuhardt 1 2 0 1189 594,50 755 377,50 434 217,00 4 2,00
13. 12. Bethge, Tobias TuS Gerolsheim 1 3 0 1775 591,67 1133 377,67 642 214,00 6 2,00
11. 13. Sawusch, Andreas Stolzer Kranz Walldorf 1 4 578 2364 591,00 1566 391,50 798 199,50 17 4,25
14. 14. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 3 0 1772 590,67 1128 376,00 644 214,67 8 2,67
15. 15. Tiedemann, Matthias KF Sembach 1 1 0 590 590,00 402 402,00 188 188,00 2 2,00
16. 16. Kudla, Daniel KF Sembach 1 5 0 2947 589,40 1922 384,40 1025 205,00 11 2,20
17. 17. Drescher, Gerald SKC Mehlingen 1 4 0 2357 589,25 1537 384,25 820 205,00 5 1,25
18. 18. Schäfer, Michael KF Sembach 1 2 0 1178 589,00 758 379,00 420 210,00 3 1,50
20. 19. Steffan, Frank Stolzer Kranz Walldorf 1 4 590 2350 587,50 1525 381,25 825 206,25 8 2,00
160. 20. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 2 1 587 587 587,00 387 387,00 200 200,00 1 1,00
21. 21. Lorenz, Manfred Frei Holz Plankstadt 1 3 584 1755 585,00 1184 394,67 571 190,33 14 4,67
27. 22. Reinle, Stefan KV Liedolsheim 2 5 614 2921 584,20 1909 381,80 1012 202,40 22 4,40
19. 23. Petri, Jens Frei Holz Plankstadt 1 5 566 2918 583,60 1937 387,40 981 196,20 11 2,20
23. 24. Schneider, Christian 1.HKO Young Stars 1 3 0 1742 580,67 1123 374,33 619 206,33 5 1,67
24. 25. Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 2 0 1161 580,50 765 382,50 396 198,00 5 2,50
26. 26. Simon, Markus SKC Mehlingen 1 1 0 577 577,00 398 398,00 179 179,00 5 5,00
22. 27. Müller-Kurt, Matthias Stolzer Kranz Walldorf 1 4 558 2306 576,50 1549 387,25 757 189,25 18 4,50
28. 28. Koch, Dennis Frei Holz Plankstadt 1 3 0 1727 575,67 1127 375,67 600 200,00 10 3,33
30. 29. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 3 0 1724 574,67 1159 386,33 565 188,33 10 3,33
29. 30. Habiicht, Andreas Frei Holz Plankstadt 1 5 569 2870 574,00 1893 378,60 0 195,40 13 2,60
52. 31. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 3 593 1716 572,00 1111 370,33 605 201,67 8 2,67
32. 32. Hitzke, Daniel KSV Kuhardt 1 1 0 572 572,00 371 371,00 201 201,00 2 2,00
33. 33. Springer, Alex 1.HKO Young Stars 1 2 0 1144 572,00 771 385,50 373 186,50 7 3,50
150. 34. Blank, Florian Stolzer Kranz Walldorf 1 1 572 572 572,00 386 386,00 186 186,00 3 3,00
31. 35. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 4 564 2286 571,50 1483 370,75 803 200,75 8 2,00
34. 36. Kirchgäßner, Nicolai SKC 46 Kronau 1 1 0 571 571,00 355 355,00 216 216,00 1 1,00
35. 37. Nickel, Mark KF Sembach 1 2 0 1141 570,50 740 370,00 401 200,50 13 6,50
36. 38. Staab, Jürgen TuS Gerolsheim 1 2 0 1141 570,50 765 382,50 376 188,00 5 2,50
38. 39. SmesaL, Erixh KV Liedolsheim 2 3 0 1710 570,00 1107 369,00 603 201,00 10 3,33
39. 40. Rahm, David SKC Mehlingen 1 3 0 1709 569,67 1117 372,33 592 197,33 6 2,00
25. 41. Schulz, Pierre KF Sembach 1 4 546 2278 569,50 1532 383,00 746 186,50 13 3,25
40. 42. Cap, Marcus Stolzer Kranz Walldorf 1 2 0 1139 569,50 770 385,00 369 184,50 4 2,00
41. 43. Sommer, Fabian Frei Holz Plankstadt 1 1 0 569 569,00 367 367,00 202 202,00 6 6,00
42. 44. Eichenauer, Thomas KF Sembach 1 1 0 569 569,00 368 368,00 201 201,00 2 2,00
43. 45. Rahm, Marc SKC Mehlingen 1 2 0 1138 569,00 761 380,50 377 188,50 8 4,00
44. 46. Waldherr, Benjamin Frei Holz Plankstadt 1 2 0 1137 568,50 754 377,00 383 191,50 9 4,50
45. 47. Birk, Patrick 1.HKO Young Stars 1 5 0 2839 567,80 1873 374,60 966 193,20 15 3,00
46. 48. Bohrmann, Lars 1.HKO Young Stars 1 3 0 1702 567,33 1142 380,67 560 186,67 9 3,00
47. 49. Bös, Timo SKC 46 Kronau 1 1 0 567 567,00 373 373,00 194 194,00 6 6,00
49. 50. Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 1 0 565 565,00 389 389,00 176 176,00 2 2,00
37. 51. Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 5 536 2817 563,40 1847 369,40 970 194,00 21 4,20
51. 52. Vörg, Manuel Frei Holz Plankstadt 1 3 561 1686 562,00 1132 377,33 554 184,67 11 3,67
53. 53. Jauß, Daniel 1.HKO Young Stars 1 2 0 1123 561,50 746 373,00 377 188,50 3 1,50
50. 54. Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 4 552 2245 561,25 1522 380,50 723 180,75 20 5,00
54. 55. Weichenfelder, Uwe 1.HKO Young Stars 1 1 0 561 561,00 365 365,00 196 196,00 3 3,00
55. 56. Albrecht, Silvio 1.HKO Young Stars 1 4 0 2237 559,25 1509 377,25 728 182,00 12 3,00
56. 57. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 1 5 0 2794 558,80 1821 364,20 973 194,60 19 3,80
57. 58. Nickel, Timo TuS Gerolsheim 1 3 0 1673 557,67 1133 377,67 540 180,00 22 7,33
58. 59. Beyer, Florian KV Mutterstadt 2 3 0 1671 557,00 1109 369,67 562 187,33 14 4,67
59. 60. Ochs, Pascal 1.HKO Young Stars 1 2 0 1114 557,00 746 373,00 368 184,00 9 4,50
71. 61. Dämgen, Jürgen TuS Gerolsheim 1 5 589 2783 556,60 1893 378,60 890 178,00 35 7,00

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
Ligenleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - 55120 Mainz - Tel. 06131 / 68 88 48 - Fax. 06131/215 844

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden ( Gesamtschnitt )

G. Geibel, 25.10.2020



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn.

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
Ligenleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - 55120 Mainz - Tel. 06131 / 68 88 48 - Fax. 06131/215 844

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden ( Gesamtschnitt )

48. 62. Rohde, Jan TSG Kaiserslautern 2 3 538 1669 556,33 1140 380,00 529 176,33 21 7,00
60. 63. Bös, Jens SKC 46 Kronau 1 1 0 556 556,00 368 368,00 188 188,00 6 6,00
61. 64. Köhler, Uwe TuS Gerolsheim 1 1 0 556 556,00 385 385,00 171 171,00 6 6,00
62. 65. Dietz, Mario SKC Mehlingen 1 2 0 1110 555,00 774 387,00 336 168,00 9 4,50
68. 66. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 5 567 2768 553,60 1885 377,00 883 176,60 25 5,00
63. 67. Junghans, Wilfried TuS Gerolsheim 1 2 0 1106 553,00 732 366,00 374 187,00 11 5,50
64. 68. Nickel. Jürgen TuS Gerolsheim 1 4 552 2210 552,50 1487 371,75 723 180,75 24 6,00
103. 69. Heß, Wolfgang SKC Mehlingen 1 4 616 2209 552,25 1471 367,75 738 184,50 12 3,00
136. 70. Fetzer, Udo TuS Gerolsheim 1 1 552 552 552,00 369 369,00 183 183,00 7 7,00
84. 71. Kovacic, Ivan Stolzer Kranz Walldorf 1 4 582 2206 551,50 1476 369,00 730 182,50 23 5,75
67. 72. Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 5 0 2755 551,00 1876 375,20 879 175,80 20 4,00
65. 73. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 5 544 2752 550,40 1862 372,40 890 178,00 29 5,80
69. 74. Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 1 0 550 550,00 372 372,00 178 178,00 4 4,00
85. 75. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 3 566 1648 549,33 1101 367,00 547 182,33 15 5,00
70. 76. Gaa, Udo SKC 46 Kronau 1 4 0 2197 549,25 1486 371,50 711 177,75 25 6,25
76. 77. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 3 556 1646 548,67 1111 370,33 535 178,33 20 6,67
73. 78. Mendel, Dominik KSV Kuhardt 1 2 0 1096 548,00 750 375,00 346 173,00 8 4,00
74. 79. Gerhardt, Stephan TSV Schott Mainz 1 5 0 2736 547,20 1874 374,80 862 172,40 31 6,20
72. 80. Lamnek, Lukas KF Sembach 1 3 541 1637 545,67 1055 351,67 582 194,00 9 3,00
75. 81. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 2 1 0 545 545,00 360 360,00 185 185,00 6 6,00
77. 82. Hettenkofer, Markus TSV Schott Mainz 1 4 0 2178 544,50 1460 365,00 718 179,50 16 4,00
80. 83. Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 2 5 546 2722 544,40 1855 371,00 867 173,40 42 8,40
105. 84. Scholle, Stefan SKC Mehlingen 1 2 558 1088 544,00 728 364,00 360 180,00 9 4,50
79. 85. Ohlhäuser, Marco SKC 46 Kronau 1 2 0 1088 544,00 730 365,00 358 179,00 7 3,50
145. 86. Bethge, Uwe TuS Gerolsheim 1 1 544 544 544,00 367 367,00 177 177,00 7 7,00
81. 87. Jakobs, Christian TSV Schott Mainz 1 4 0 2175 543,75 1408 352,00 767 191,75 16 4,00
66. 88. Spann, Marco KF Sembach 1 5 507 2715 543,00 1830 366,00 885 177,00 30 6,00
82. 89. Kafitz, Volker SKC Mehlingen 1 5 0 2714 542,80 1837 367,40 877 175,40 21 4,20
88. 90. Tisch, Oliver KF Sembach 1 4 549 2171 542,75 1478 369,50 693 173,25 24 6,00
100. 91. Karsai, Alain TuS Gerolsheim 1 4 572 2168 542,00 1438 359,50 730 182,50 15 3,75
89. 92. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 2 0 1080 540,00 742 371,00 338 169,00 15 7,50
90. 93. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 1 0 540 540,00 376 376,00 164 164,00 5 5,00
91. 94. Cap, Dennis Stolzer Kranz Walldorf 1 2 0 1079 539,50 719 359,50 360 180,00 6 3,00
92. 95. Dorn, Jannic TSG Kaiserslautern 2 3 0 1618 539,33 1103 367,67 515 171,67 23 7,67
87. 96. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 6 530 3234 539,00 2214 369,00 1020 170,00 31 5,17
94. 97. Heiler, Dieter Stolzer Kranz Walldorf 1 1 0 538 538,00 362 362,00 176 176,00 4 4,00
95. 98. Härtel, Jochen KSV Kuhardt 1 2 0 1076 538,00 727 363,50 349 174,50 7 3,50
78. 99. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 5 511 2688 537,60 1842 368,40 846 169,20 33 6,60
93. 100. Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 5 530 2685 537,00 1874 374,80 811 162,20 42 8,40
111. 101. Reichling, Nikolas SKC Mehlingen 1 3 567 1608 536,00 1097 365,67 511 170,33 11 3,67
97. 102. Weichenfelder, Ronni 1.HKO Young Stars 1 3 0 1603 534,33 1108 369,33 495 165,00 16 5,33
98. 103. Bozanovic, Marjan 1.HKO Young Stars 1 1 0 534 534,00 362 362,00 172 172,00 8 8,00
83. 104. Hudek, Valentin KF Sembach 1 4 508 2135 533,75 1443 360,75 692 173,00 33 8,25
86. 105. Müller, Alexander SKC Mehlingen 1 2 525 1066 533,00 730 365,00 336 168,00 19 9,50
99. 106. Eidmann, Marco 1.HKO Young Stars 1 2 0 1066 533,00 749 374,50 317 158,50 13 6,50
96. 107. Tiedemann, Martin KF Sembach 1 3 523 1596 532,00 1058 352,67 538 179,33 30 10,00
101. 108. Mayer, Mark KSV Kuhardt 1 2 0 1063 531,50 732 366,00 331 165,50 15 7,50
102. 109. Knodel, Yannick Frei Holz Plankstadt 1 1 0 531 531,00 357 357,00 174 174,00 3 3,00
194. 110. Glück, Patrick Frei Holz Plankstadt 1 1 531 531 531,00 364 364,00 167 167,00 7 7,00
106. 111. Borne, Egon KV Mutterstadt 2 5 531 2645 529,00 1791 358,20 854 170,80 32 6,40
121. 112. Brunner, Albert TuS Gerolsheim 1 2 548 1051 525,50 709 354,50 342 171,00 14 7,00
107. 113. Freiseis, Frank SKC 46 Kronau 1 3 0 1573 524,33 1081 360,33 492 164,00 22 7,33
108. 114. Körner, Luca KV Liedolsheim 2 3 0 1572 524,00 1114 371,33 458 152,67 34 11,33
109. 115. Janke, Roland SKC Mehlingen 1 2 0 1047 523,50 719 359,50 328 164,00 13 6,50
110. 116. Braun, Felix KSV Kuhardt 1 2 0 1047 523,50 750 375,00 297 148,50 18 9,00
104. 117. Machauer, Dieter Stolzer Kranz Walldorf 1 2 508 1039 519,50 738 369,00 301 150,50 20 10,00
112. 118. Heimsch, Dirk SKC 46 Kronau 1 3 0 1556 518,67 1049 349,67 507 169,00 28 9,33
113. 119. Haßlocher, Reinhold TuS Gerolsheim 1 2 0 1036 518,00 684 342,00 352 176,00 8 4,00
115. 120. Krost, Michael TSV Schott Mainz 1 3 0 1540 513,33 1068 356,00 472 157,33 27 9,00
114. 121. Keil, Marco KV Mutterstadt 2 6 496 3075 512,50 2156 359,33 919 153,17 60 10,00
116. 122. Itte, Steffen KSV Kuhardt 1 2 0 1025 512,50 738 369,00 287 143,50 17 8,50
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119. 123. Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 5 525 2558 511,60 1749 349,80 809 161,80 38 7,60
117. 124. Keilbach, Achim TSG Kaiserslautern 2 2 0 1023 511,50 721 360,50 302 151,00 14 7,00
118. 125. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 1 2 0 1018 509,00 702 351,00 316 158,00 19 9,50
120. 126. Hörner, Jonas 1.HKO Young Stars 1 1 0 507 507,00 350 350,00 157 157,00 9 9,00
122. 127. Henninger, Sascha KF Sembach 1 2 0 1000 500,00 706 353,00 294 147,00 21 10,50
123. 128. Zimmermann, Jan SKC 46 Kronau 1 3 0 1495 498,33 1059 353,00 436 145,33 36 12,00
124. 129. Rentzsch, Olaf SKC 46 Kronau 1 1 0 487 487,00 338 338,00 149 149,00 7 7,00
125. 130. Mächtel, Kevin SKC 46 Kronau 1 2 0 969 484,50 664 332,00 305 152,50 16 8,00
126. 131. Blum, Christian SKC 46 Kronau 1 1 0 478 478,00 342 342,00 136 136,00 12 12,00
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1. 1. Hien, Sven 1.HKO Young Stars 1 89 1 639,00 0 0,00 1 639,00 0 0 639 0 1,0
2. 2. Braun, Philipp KSV Kuhardt 1 96 1 620,00 3 641,00 4 635,75 0 0 655 0 4,0
3. 3. Steffan, Frank Stolzer Kranz Walldorf 1 75 2 610,00 2 565,00 4 587,50 0 590 650 0 2,0
4. 4. Müller-Kurt, Matthias Stolzer Kranz Walldorf 1 85 2 607,50 2 545,50 4 576,50 0 558 627 0 3,0
5. 5. Bastian, Nicolai KSV Kuhardt 1 88 1 601,00 0 0,00 1 601,00 0 0 616 0 1,0
6. 6. Sawusch, Andreas Stolzer Kranz Walldorf 1 83 2 597,00 2 585,00 4 591,00 0 578 601 0 4,0
8. 7. Stohner, Pascal KSV Kuhardt 1 96 1 592,00 2 621,00 3 611,33 0 0 639 0 3,0
9. 8. Bethge, Tobias TuS Gerolsheim 1 98 3 591,67 0 0,00 3 591,67 0 0 606 0 2,0

10. 9. Schneider, Christian 1.HKO Young Stars 1 83 2 591,50 1 559,00 3 580,67 0 0 602 0 2,0
11. 10. Tiedemann, Matthias KF Sembach 1 74 1 590,00 0 0,00 1 590,00 0 0 590 0 1,0
20. 11. Reinle, Stefan KV Liedolsheim 2 0 4 589,25 1 564,00 5 584,20 0 614 614 0 5,0
12. 12. Leucht, Sascha KSV Kuhardt 1 84 1 589,00 1 600,00 2 594,50 0 0 600 0 2,0
7. 13. Lorenz, Manfred Frei Holz Plankstadt 1 88 2 588,50 1 578,00 3 585,00 0 584 593 0 1,0

15. 14. Bohrmann, Lars 1.HKO Young Stars 1 94 1 588,00 2 557,00 3 567,33 0 0 588 0 2,0
16. 15. Tippl, Andreas Frei Holz Plankstadt 1 89 2 587,00 2 640,00 4 613,50 0 0 686 0 4,0

160. 16. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 2 68 1 587,00 0 0,00 1 587,00 0 587 618 0 1,0
18. 17. Birk, Patrick 1.HKO Young Stars 1 89 3 584,67 2 542,50 5 567,80 0 0 635 0 3,0
19. 18. Zirnstein, Daniel Frei Holz Plankstadt 1 80 3 582,67 3 619,33 6 601,00 0 583 642 0 6,0
17. 19. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 3 578,67 1 550,00 4 571,50 0 564 607 0 2,0
21. 20. Kudla, Daniel KF Sembach 1 76 3 578,33 2 606,00 5 589,40 0 0 639 0 3,0
14. 21. Petri, Jens Frei Holz Plankstadt 1 69 2 577,00 3 588,00 5 583,60 0 566 628 0 3,0
22. 22. Wingerter, Markus KSV Kuhardt 1 85 2 576,50 3 633,00 5 610,40 0 0 660 0 4,0
42. 23. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 97 2 576,50 1 563,00 3 572,00 0 593 625 1 2,0
23. 24. Schäfer, Michael KF Sembach 1 71 1 575,00 1 603,00 2 589,00 0 0 603 0 2,0
24. 25. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 97 1 575,00 2 598,50 3 590,67 0 0 651 0 3,0
25. 26. Cap, Dennis Stolzer Kranz Walldorf 1 91 1 575,00 1 504,00 2 539,50 0 0 575 0 1,0
13. 27. Schulz, Pierre KF Sembach 1 97 3 574,33 1 555,00 4 569,50 0 546 612 0 2,0
26. 28. Carthanius, Jürgen KSV Kuhardt 1 85 1 574,00 2 610,50 3 598,33 0 0 635 0 2,0
27. 29. Cap, Marcus Stolzer Kranz Walldorf 1 95 1 574,00 1 565,00 2 569,50 0 0 574 0 2,0
28. 30. Eidmann, Marco 1.HKO Young Stars 1 94 1 574,00 1 492,00 2 533,00 0 0 589 0 0,0
29. 31. Hitzke, Daniel KSV Kuhardt 1 92 1 572,00 0 0,00 1 572,00 0 0 572 0 1,0
30. 32. Kirchgäßner, Nicolai SKC 46 Kronau 1 90 1 571,00 0 0,00 1 571,00 0 0 571 0 1,0
31. 33. Staab, Jürgen TuS Gerolsheim 1 62 2 570,50 0 0,00 2 570,50 0 0 577 0 0,0
33. 34. Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 65 3 569,67 2 523,00 5 551,00 0 0 640 0 1,0
34. 35. Eichenauer, Thomas KF Sembach 1 88 1 569,00 0 0,00 1 569,00 0 0 569 0 1,0
35. 36. Sommer, Fabian Frei Holz Plankstadt 1 92 1 569,00 0 0,00 1 569,00 0 0 569 0 1,0
36. 37. Bös, Timo SKC 46 Kronau 1 78 1 567,00 0 0,00 1 567,00 0 0 567 0 1,0
37. 38. Springer, Alex 1.HKO Young Stars 1 81 1 566,00 1 578,00 2 572,00 0 0 584 0 2,0
38. 39. Koch, Dennis Frei Holz Plankstadt 1 91 1 565,00 2 581,00 3 575,67 0 0 613 0 1,0
39. 40. Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 97 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 0 647 0 1,0
32. 41. Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 91 5 563,40 0 0,00 5 563,40 0 536 629 0 4,0
41. 42. Jauß, Daniel 1.HKO Young Stars 1 87 2 561,50 0 0,00 2 561,50 0 0 589 0 1,0
58. 43. Habiicht, Andreas Frei Holz Plankstadt 1 82 2 560,00 3 583,33 5 574,00 0 569 608 0 4,5
44. 44. Vörg, Manuel Frei Holz Plankstadt 1 98 2 559,50 1 567,00 3 562,00 0 561 567 0 1,0
43. 45. SmesaL, Erixh KV Liedolsheim 2 55 2 559,00 1 592,00 3 570,00 0 0 615 0 3,0
46. 46. Nickel, Timo TuS Gerolsheim 1 84 3 557,67 0 0,00 3 557,67 0 0 572 0 1,0
45. 47. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 84 2 557,00 1 532,00 3 548,67 0 556 653 1 1,0
47. 48. Dorn, Jannic TSG Kaiserslautern 2 89 2 557,00 1 504,00 3 539,33 0 0 564 1 3,0
48. 49. Ochs, Pascal 1.HKO Young Stars 1 96 2 557,00 0 0,00 2 557,00 0 0 592 0 1,0
49. 50. Bös, Jens SKC 46 Kronau 1 81 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 0 556 0 1,0
50. 51. Köhler, Uwe TuS Gerolsheim 1 65 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 0 556 0 1,0
51. 52. Albrecht, Silvio 1.HKO Young Stars 1 79 2 555,50 2 563,00 4 559,25 0 0 582 0 2,0
52. 53. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 1 554,00 1 526,00 2 540,00 0 0 600 0 0,0
53. 54. Junghans, Wilfried TuS Gerolsheim 1 51 2 553,00 0 0,00 2 553,00 0 0 556 0 2,0
54. 55. Nickel. Jürgen TuS Gerolsheim 1 56 3 552,67 1 552,00 4 552,50 0 552 565 0 2,0
56. 56. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 1 91 3 551,67 2 569,50 5 558,80 0 0 603 0 3,0
57. 57. Nickel, Mark KF Sembach 1 84 1 551,00 1 590,00 2 570,50 0 0 590 0 1,0
55. 58. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 0 5 550,40 0 0,00 5 550,40 0 544 623 0 2,5
59. 59. Gaa, Udo SKC 46 Kronau 1 65 3 548,67 1 551,00 4 549,25 0 0 568 0 3,0
60. 60. Dämgen, Jürgen TuS Gerolsheim 1 58 4 548,50 1 589,00 5 556,60 0 589 589 neu 0 3,0
61. 61. Waldherr, Benjamin Frei Holz Plankstadt 1 82 1 548,00 1 589,00 2 568,50 0 0 589 0 1,0
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62. 62. Kovacic, Ivan Stolzer Kranz Walldorf 1 63 2 547,50 2 555,50 4 551,50 0 582 582 0 2,0
70. 63. Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 99 2 546,00 2 576,50 4 561,25 0 552 589 0 1,0
63. 64. Weichenfelder, Ronni 1.HKO Young Stars 1 69 1 546,00 2 528,50 3 534,33 0 0 588 0 1,0
40. 65. Spann, Marco KF Sembach 1 92 3 544,33 2 541,00 5 543,00 0 507 604 0 0,0
64. 66. Gerhardt, Stephan TSV Schott Mainz 1 90 3 542,67 2 554,00 5 547,20 0 0 607 0 3,5
67. 67. Jakobs, Christian TSV Schott Mainz 1 82 3 541,00 1 552,00 4 543,75 0 0 678 0 2,0
68. 68. Härtel, Jochen KSV Kuhardt 1 87 1 541,00 1 535,00 2 538,00 0 0 541 0 1,0
69. 69. Hettenkofer, Markus TSV Schott Mainz 1 72 2 540,50 2 548,50 4 544,50 0 0 559 0 1,0
66. 70. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 50 5 539,60 1 536,00 6 539,00 0 530 607 0 0,0
73. 71. Lamnek, Lukas KF Sembach 1 96 2 539,00 1 559,00 3 545,67 0 541 559 0 1,0

107. 72. Rohde, Jan TSG Kaiserslautern 2 0 1 538,00 2 565,50 3 556,33 0 538 586 1 1,0
71. 73. Heiler, Dieter Stolzer Kranz Walldorf 1 54 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 0 538 0 0,0
78. 74. Tisch, Oliver KF Sembach 1 93 3 536,67 1 561,00 4 542,75 0 549 561 0 1,0
74. 75. Bozanovic, Marjan 1.HKO Young Stars 1 76 1 534,00 0 0,00 1 534,00 0 0 562 0 0,0
75. 76. Karsai, Alain TuS Gerolsheim 1 61 3 532,00 1 572,00 4 542,00 0 572 572 neu 0 2,0
72. 77. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 77 4 531,00 1 564,00 5 537,60 0 511 604 0 2,0
77. 78. Machauer, Dieter Stolzer Kranz Walldorf 1 98 1 531,00 1 508,00 2 519,50 0 508 0 0 1,0
76. 79. Glück, Patrick Frei Holz Plankstadt 1 90 1 531,00 0 0,00 1 531,00 0 531 531 0 1,0

194. 80. Knodel, Yannick Frei Holz Plankstadt 1 0 1 531,00 0 0,00 1 531,00 0 0 531 0 0,0
65. 81. Hudek, Valentin KF Sembach 1 91 3 530,67 1 543,00 4 533,75 0 508 569 0 1,0
79. 82. Braun, Felix KSV Kuhardt 1 98 1 528,00 1 519,00 2 523,50 0 0 528 0 2,0
80. 83. Ohlhäuser, Marco SKC 46 Kronau 1 81 1 526,00 1 562,00 2 544,00 0 0 562 0 0,0
90. 84. Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 2 4 2 526,00 3 556,67 5 544,40 0 546 653 0 0,0
81. 85. Mayer, Mark KSV Kuhardt 1 96 1 522,00 1 541,00 2 531,50 0 0 541 0 0,0
82. 86. Heimsch, Dirk SKC 46 Kronau 1 80 3 518,67 0 0,00 3 518,67 0 0 540 0 0,0
83. 87. Haßlocher, Reinhold TuS Gerolsheim 1 49 2 518,00 0 0,00 2 518,00 0 0 532 0 0,0
84. 88. Körner, Luca KV Liedolsheim 2 99 2 517,50 1 537,00 3 524,00 0 0 568 0 2,0
85. 89. Freiseis, Frank SKC 46 Kronau 1 76 2 517,00 1 539,00 3 524,33 0 0 539 1 1,0
86. 90. Itte, Steffen KSV Kuhardt 1 91 1 512,00 1 513,00 2 512,50 0 0 513 0 1,0
87. 91. Keilbach, Achim TSG Kaiserslautern 2 99 1 512,00 1 511,00 2 511,50 0 0 512 0 0,0
93. 92. Tiedemann, Martin KF Sembach 1 78 2 509,50 1 577,00 3 532,00 0 523 577 0 1,0
88. 93. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 1 80 2 509,00 0 0,00 2 509,00 0 0 630 0 1,0
89. 94. Hörner, Jonas 1.HKO Young Stars 1 91 1 507,00 0 0,00 1 507,00 0 0 621 0 0,0
91. 95. Brunner, Albert TuS Gerolsheim 1 61 1 503,00 1 548,00 2 525,50 0 548 548 neu 0 1,0
92. 96. Henninger, Sascha KF Sembach 1 78 1 500,00 1 500,00 2 500,00 0 0 500 0 0,0
94. 97. Krost, Michael TSV Schott Mainz 1 81 2 495,00 1 550,00 3 513,33 0 0 580 0 0,0
95. 98. Rentzsch, Olaf SKC 46 Kronau 1 63 1 487,00 0 0,00 1 487,00 0 0 487 1 0,0
96. 99. Zimmermann, Jan SKC 46 Kronau 1 2 2 480,00 1 535,00 3 498,33 0 0 535 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Regionalliga 6 Spieltag

Klub Klub
SKC Mehlingen 1 5 3 TSG Kaiserslautern 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kafitz, Volker 0 1 1 4 593 Welker, Roland
Reichling, Nikolas 567 2 1 2 552 Handtke, Lucas
Janke, R./Rahm, A. 559 2 1 2 556 Wagner, Benjamin
Müller, Alexander 525 3 1 1 546 Clemens, Mika
Heß, Wolfgang 616 3 1 1 564 Braun, Christopher
Scholle, Stefan 558 3 1 1 538 Rohde, Jan

Gesamt: 3327 13,0 2 11,0 3349 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 2 1 7 Frei Holz Plankstadt 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Borne, Egon 531 1 1 3 569 Habiicht, Andreas
Freiermuth, Kurt 567 2 1 2 561 Vörg, Manuel
Deckert, Michael 525 1 1 3 531 Glück, Patrick
Puff, Jürgen 566 2 1 2 584 Lorenz, Manfred
Latz, Jürgen 530 0 1 4 583 Zirnstein, Daniel
Keil, Marco 496 0 1 4 566 Petri, Jens

Gesamt: 3215 6,0 2 18,0 3394 Gesamt:
Klub Klub
KSV Kuhardt 1 0 0 SKC 46 Kronau 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Braun, Philipp 0,5 0,5 Blum, Christian
Itte, Steffen 0,5 0,5 Böhm, Timo
Braun, Felix 0,5 0,5 Bös, Jens
Rink, Pirmin 0,5 0,5 Freiseis, Frank
Bastian, Nicolai 0,5 0,5 Bös, Timo
Jochem, Patrick 0,5 0,5 Gaa, Udo

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
Stolzer Kranz Walldorf 1 8 0 KF Sembach 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Müller-Kurt, Matthias 558 4 1 2 541 Lamnek, Lukas
Steffan, Frank 590 4 1 0 508 Hudek, Valentin
Blank, Florian 572 2 1 2 523 Tiedemann, Martin
Sawusch, Andreas 578 3,5 1 0,5 546 Schulz, Pierre
Machauer, Dieter 508 2 1 2 507 Spann, Marco
Kovacic, Ivan 582 3 1 1 549 Tisch, Oliver

Gesamt: 3388 18,5 2 7,5 3174 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 1 0 0 1.HKO Young Stars 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jakobs, Christian 0,5 0,5 Hölcher, Volker
Wenig, Stefan 0,5 0,5 Albrecht, Silvio
Scholz, Erik 0,5 0,5 Ochs, Pascal
Gerhardt, Stephan 0,5 0,5 Eidmann, Marco
Winter, Jürgen 0,5 0,5 Simunic, Jozo
Gerhardt, Peter 0,5 0,5 Weichenfelder, Ronni

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TuS Gerolsheim 1 5,5 2,5 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dämgen, Jürgen 589 4 1 0 536 Löffler, Jan
Karsai, Alain 572 2 1 2 614 Reinle, Stefan
Bethge, Uwe 544 2 0,5 0,5 2 544 Rauch, Lukas
Brunner, Albert 548 3 1 1 511 Wolfschläger, Richard
Nickel. Jürgen 552 1 1 3 587 Lepold, Hermann
Fetzer, Udo 552 3 1 1 530 Sellner, Oskar

Gesamt: 3357 15,0 2 9,0 3322 Gesamt:
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Pl. Klub / Verein
8 : 0 : 7 : 1 : : : : : : : 6 : 2 10 : 0
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: : 3384 : 3216 : : : : 3398 : 3360 : : :

2 : 6 : 1 : 7 : 2 : 6 5 : 3 : : : 1 : 7 6 : 2 4 : 8

3165 : 3330 : 3180 : 3317 : 3235 : 3327 3273 : 3163 : : : 3215 : 3394 3251 : 3128

: : : : 3 : 5 : : : : 1,5 : 6,5 : 2 : 8
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: 3473 : 3324 : : 3224 : 3167 : 3413 : 3378 3327 : 3349 : 3349 : 3417 3196 : 3394

: : : : : : : : : : 5,5 : 2,5 6 : 4

: : : : : : : : : : 3357 : 3322

: : : : : : : 4 : 4 : : : 1 : 7

: : : : : : : 3211 : 3173 : : :

: 2 : 6 : : : : 7 : 1 : : : : 4 : 6

: 3312 : 3351 : : : : 3260 : 2984 : : : :

: : : : : : : 2 : 6 1 : 7 : 2 : 6 2 : 10

: : : : : : : 3429 : 3577 3352 : 3455 : 3314 : 3403

2 : 6 8 : 0 : : : : : : : : : 4 : 4

3263 : 3474 3388 : 3174 : : : : : : : : :

: : : : : 6 : 2 : 6 : 2 : 5 : 3 : 12 : 0

: : : : : 3595 : 3400 : 3412 : 3284 : 3598 : 3487 :

: : : : : : 6 : 2 : : : : 6 : 6

: : : : : : 3319 : 3201 : : : :

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

SKC Mehlingen 1 - TSG Kaiserslautern 2 5 : 3
KV Mutterstadt 2 - Frei Holz Plankstadt 1 1 : 7
KSV Kuhardt 1 - SKC 46 Kronau 1 0 : 0
Stolzer Kranz Walldorf 1 - KF Sembach 1 8 : 0
TSV Schott Mainz 1 - 1.HKO Young Stars 1 0 : 0
TuS Gerolsheim 1 - KV Liedolsheim 2 5,5 : 2,5
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1
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1.HKO Young Stars 1 -

TSG Kaiserslautern 2

Stolzer Kranz Walldorf 1

2021

-Frei Holz Plankstadt 1

7

KV Liedolsheim 2

2 KSV Kuhardt 1

TuS Gerolsheim 1 -

8

6 KF Sembach 1

9 KV Mutterstadt 2

SKC 46 Kronau 1

10 TSV Schott Mainz 1

3 SKC Mehlingen 1

4

12

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden
KSV Kuhardt KF Sembach KV Mutterstadt TSV Schott Mz SKC Mehlingen KSC 46 Kronau PunkteLV LiedolsheimFH PlankstadtSK WalldorfHKO Young Stars TSG K'lauternTuS Gerolsh.
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